
 

 

       KUPNÍ SMLOUVA č. 2AK/2017 

dle § 2079 a následující zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění (dále jen občanský zákoník) 

 

 

 

1. 

Smluvní strany 

 

Firma:  TPC INDUSTRY CZECH REPUBLIC a.s. 

Sídlo:   Biskupský dvůr 2095/8 , Nové Město, 110 00 Praha 1 

IČ/DIČ:  04690079/CZ04690079 

Bankovní spojení:  Komerční banka, a.s.  č.ú.115-3771540287/0100 

Zastoupená:  Jan Kůta, člen představenstva  

(dále jen „prodávající“) 

 

Firma:   Město Lovosice 

Sídlo:    Školní 407/2, 410 30 Lovosice 

IČ/DIČ:   48201987/CZ48201987 

Bankovní spojení:       Komerční banka, a.s. č. ú. 724471/0100 

Zastoupená: Ing. Milan Dian, Ph.D., starostou města      

(dále jen „kupující“) 

2. 

Předmět smlouvy 

Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu na základě jeho objednávky zboží níže uvedených parametrů:  

 

Typ:         akumulátorové komunální nákladní vozidlo ET 20 CITY   (sklápěč)  

Počet kusů:         1 kus 

Výrobní číslo:  viz. předávací protokol 

Rok výroby:  2017 

Nosnost:          1500 kg 

Pohon:  aku 

Základní výbava:  trakční baterie 48V/800Ah + AQM, nabíječ 48V, osvětlení včetně majáku, servořízení, 

zvuková signalizace při couvání, vzdušnicové pneu, bezpečnostní pás, bočnice výška 30 cm,                                 
třístranný sklápěč, vyhřívaná kabina, průvodní dokumentace v českém jazyce, technický 

průkaz, zvýšené bočnice 60 cm. 

 

Typ:         akumulátorové komunální nákladní vozidlo ET 20 CITY   (sběr odpadu)  

Počet kusů:         1 kus  

Zaveska
Obdélník

Zaveska
Obdélník



 

 

 

Výrobní číslo:  viz. předávací protokol 

Rok výroby:  2017 

Nosnost:          1500 kg 

Pohon:  aku 

Základní výbava:  trakční baterie 48V/800Ah + AQM, nabíječ 48V, osvětlení včetně majáku, servořízení, 

zvuková signalizace při couvání, vzdušnicové pneu, bezpečnostní pás, bočnice výška 30 cm,                                 
nástavba na sběr odpadu, vyhřívaná kabina, průvodní dokumentace v českém jazyce, 

technický průkaz.  

 

3. 

Předmět smlouvy  

Předmětem této smlouvy je převod vlastnického práva k movité věci, specifikované v čl. 2. této smlouvy. 

Prodávající se touto smlouvou zavazuje, že odevzdá kupujícímu movitou věc, specifikovanou v čl. 2 této smlouvy, a 
kupující se zavazuje, že věc převezme a zaplatí za ní prodávajícímu kupní cenu.  

 

4. 

Cena a platební podmínky 

Účastníci této smlouvy si ujednali, že kupní cena celé zakázky, uvedené v článku 2. této smlouvy činí:  

1.326.000 Kč bez DPH (slovy:Jedenmiliontřistadvacetšesttisíc korun českých) (1.604.460 Kč s DPH) 

- Kupující se zavazuje uhradit kupní cenu včetně DPH dle předchozího odstavce na základě daňového dokladu, 
který musí obsahovat všechny náležitosti podle ustanovení zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, 

v platném znění, vystaveného prodávajícím ke dni předání se splatností 30 dnů. V případě nedostatku některé 

z těchto náležitostí je kupující oprávněn vrátit v rámci stanovené lhůty splatnosti fakturu prodávajícímu k 
doplnění, aniž by byl v prodlení s její úhradou. Nová lhůta splatnosti začíná běžet okamžikem doručení 

opravených faktur kupujícímu. 

 

5. 

Záruka za jakost 

Prodávající se zavazuje, že movitá věc, specifikovaná v čl. 2. této smlouvy, bude po určitou dobu způsobilá 

k použití pro obvyklý účel.  

Záruční doba je účastníky této smlouvy ujednána v délce 24 měsíců, maximálně však do 2000 Mth. 

Vadu, na kterou se vztahuje záruka, je kupující povinen oznámit prodávajícímu bezodkladně, nejpozději však do 10 
dní od chvíle, kdy tuto vadu zjistil, jinak právo z odpovědnosti za tuto vadu zaniká.   

 

6. 

Dodací lhůta 

Movitá věc, uvedená v článku 2., bude kupujícímu předána nejpozději do 10 týdnů od podpisu kupní 
smlouvy. Prodávající odevzdá movitou věc kupujícímu na adrese: Město Lovosice, Školní 407/2, 410 30, 
Lovosice. O tom bude mezi stranami vyhotoven písemný předávací protokol. 

Přepravu zboží na místo dodání zajistí prodávající na své náklady.  

Zaveska
Obdélník



 

 

 

7. 

Výhrada vlastnického práva 

Prodávající si vyhrazuje k movité věci vlastnické právo ve smyslu ustanovení § 2132 občanský zákoník, tzn. že 
kupující se stane vlastníkem věci teprve úplným zaplacením kupní ceny. Nebezpečí škody na věci však na 

kupujícího přechází již jejím převzetím.   

 

8. 

Smluvní pokuty 

1. V případě opožděné platby je prodávající oprávněn požadovat po kupujícím úrok z prodlení, který je stanoven 

dohodou ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení.  

2. V případě, že prodávající nedodrží sjednané lhůty dodávky, uhradí kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % 
z celkové ceny dodávky za každý den prodlení. 

 

9. 

Závěrečná ujednání 

Ostatní práva a povinnosti touto smlouvou blíže neupravená se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku 

ve znění platném ke dni uzavření této smlouvy. 

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv vedeného Ministerstvem vnitra České 
republiky, případně bude-li z povinnosti zveřejnění v registru smluv vyloučena ze zákonem daných důvodů, dnem 

podpisu smlouvy smluvními stranami. 

Město Lovosice jako kupující zodpovídá za to, že smlouva bude uveřejněna v registru smluv. 

Obě smluvní strany souhlasí, že tato smlouva bude uveřejněna v plném znění v registru smluv. 

Změny této smlouvy lze činit pouze písemně, číslovanými dodatky, podepsanými oběma smluvními stranami.  

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden s platností 

originálu. Obě smluvní strany shodně prohlašují, že tato kupní smlouva vyjadřuje jejich pravou a svobodnou vůli a 
na důkaz toho připojují své podpisy. 

 

Příloha č. 1: charakteristika vozíku, dle cenové nabídky č. 28/17AK, 29/17AK 

 

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů 
Rozhodnuto orgánem obce:     RADA MĚSTA LOVOSICE 

Datum jednání a číslo usnesení: 15.03.2017,  č. usn. 109/2017 

 

Ve Vrbičanech dne:      V Lovosicích dne 

 

 

TPC INDUSTRY CZECH REPUBLIC a.s.   Město Lovosice 

 

prodávající       kupující 
 
 
(razítko a podpis oprávněné osoby)     (razítko a podpis oprávněné osoby) 

Zaveska
Obdélník


